
MIKC NMV Emīla Dārziņa mūzikas skola aicina 

uz pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursiem 

“Emīls mācās! 

Kustībā. Dzirdu. Redzu. Sajūtu. ” 

Kad?  2024. gada 2., 3. oktobris 

Kur? Emīla Dārziņa mūzikas skolā, Kalnciema ielā 10 k-2, Rīgā  

Mērķauditorija: Mūzikas teorētisko mācību priekšmetu profesionālās ievirzes izglītības 

programmu pedagogi.  

Kursu dalībnieki saņems apliecību par pedagogu profesionālās kompetences pilnveidi: par abām 

dienām 22 akadēmiskās stundas, par katru dienu atsevišķi – 2.oktobri 10 akadēmiskās stundas, 3. 

oktobri 12 akadēmiskās stundas. Apliecība tiks izsūtīta elektroniski 3 nedēļu laikā pēc kursu 

noslēguma. 

Dalības maksa: viena diena 25.00 EUR, abas dienas 40.00 EUR. 

Kursus vadīs:    

MIKC NMV Emīla Dārziņa mūzikas skolas Mūzikas vēstures un teorijas nodaļas pedagogi:  

Marina Gribinčika, Iveta Grunde, Ginta Pētersone, Ieva Rozenbaha, Emīls Rusovs, Evija Skuķe, 

Armands Skuķis, Inga Stankeviča, Tatjana Voitova, Zaiga Lazdiņa-Radziņa, Mārīte Junita Apsīte.  

Informācija par kursiem: Aicinām būt mūzikas teorētisko priekšmetu līdzdalībniekiem! Caur 

nodarbību vērošanu un praktisku līdzdarbošanos stundās mūzikas teorētisko priekšmetu 

pedagogiem būs iespēja pilnveidot un paplašināt savu profesionālo kompetenci, kā arī diskutēt par 

aktualitātēm mūzikas teorētisko priekšmetu mācīšanā.  

Kursos varēs vērot solfedžo, mūzikas literatūras, kompozīcijas, elementārteorijas, ritmikas un 

improvizācijas nodarbības. Aicināsim darboties arī praktiski, smeļoties idejas kustību integrēšanai 

mūzikas teorijas mācību procesā, tādēļ nepieciešams kustībām piemērots apģērbs un apavi. 

2.oktobrī no 9.00 – 14.00 būs iespēja iegādāties Musica Baltica grāmatas.  

Kursu apmeklētāju skaits ierobežots.  

PIETEIKŠANĀS KURSIEM NOSLĒGUSIES 

 

 

Jautājumu gadījumā rakstīt uz e-pastu: ilze.erkske@nmv.gov.lv 

mailto:ilze.erkske@nmv.gov.lv


Uz stundu vērošanu varēs pierakstīties reģistrācijas laikā – 2. oktobrī  9.00-10.00 un 

3. oktobrī 8.30-9.00. 
 

02.10.2024 (trešdiena) Dienas kārtība 

 

Profesionālās pilnveides programma “Emīls mācās! Kustībā.” 
  

9.00 Reģistrācija    

10.00 Kursu atklāšana 

Ivetas Grundes lekcija 

“Uzvedības “paraugstundas” (?) koncertos.  

Koncertu, izrāžu apmeklētāju uzvedības etiķetes (r)evolūcija” 

435. 

10.25 Evijas Skuķes lekcija “Solfedžo radošā kustībā”  435. 

11.00 Solfedžo  5.kl. Tatjana Voitova  205.  

Solfedžo 5.kl. Emīls Rusovs  208. 

Mūzikas literatūra 5.kl. Armands Skuķis 210. 

11.50 Solfedžo   7.kl. Emīls Rusovs  208. 

Mūzikas literatūra 7.kl. Armands Skuķis 210. 

Kompozīcija  6.kl. Marina Gribinčika 314. 

12.40 Pusdienu pauze 

 

   

13.30  Elementārteorija  9.kl.3.gr.  Ieva Rozenbaha  204. 

 Mūzikas literatūra  9.kl.1.gr.  Inga Stankeviča  206. 

 Mūzikas literatūra  9.kl.2.gr.  Armands Skuķis  210. 

 Kompozīcija  5.kl.  Evija Skuķe  206. 

 Kompozīcija  2.kl.  Marina Gribinčika  314. 

14.20  Elementārteorija  9.1.gr.  Ieva Rozenbaha  204. 

 Kompozīcija  2.kl.  Marina Gribinčika  314. 

 Mūzikas literatūra  9.2.gr.  Armands Skuķis  210. 

15.15  Ginta Pētersone 

Praktiska nodarbība “Kustību integrēšana mācību procesā“ 

 435. 

16.30  Refleksija  435. 

  



 03.10.2024 (ceturtdiena) Dienas kārtība 

 

 Profesionālās pilnveides programma “Emīls mācās! Dzirdu. Redzu. Sajūtu.” 
  

8.30 Reģistrācija   

9.00 Kursu atklāšana Zaiga Lazdiņa-Raziņa 435. 

9.20 Solfedžo  3.kl. Zaiga Lazdiņa-Raziņa 310. 

Ritmika 3.kl. Mārīte Junita Apsīte  435. 

Improvizācija 1.kl. Marina Gribinčika 434.  

10.10 Marinas Gribinčikas lekcija – grāmatas “Mūzikas virtuve mazajiem 

profiņiem” 3.daļas prezentācija 

435. 

11.00 Pauze 

 

 

11.40 Ritmika 4.kl. Ginta Pētersone 435. 

12.40 Solfedžo 2.kl. Zaiga Lazdiņa-Raziņa 310. 

 Solfedžo 2.kl. Mārīte Junita Apsīte  308. 

 Improvizācija 4.,5.kl. Marina Gribinčika 434. 

13.20 Pusdienu pauze 

 

   

14.15 Solfedžo 5.g Zaiga Lazdiņa-Raziņa 310. 

 Ritmika 6.g. Mārīte Junita Apsīte  435. 

 Improvizācija 6.g. Marina Gribinčika 434. 

15.00 Solfedžo 6.g. Zaiga Lazdiņa-Raziņa 310. 

 Ritmika 5.g. Mārīte Junita Apsīte  435. 

 Improvizācija 5.g. Marina Gribinčika 434. 

15.45 Ginta Pētersone  

Praktiska nodarbība “Kustību vingrinājumi mūzikas teorijas mācību procesā” 

435. 

16.45 Kursu noslēgums Refleksija 435. 

 


